



peax
formerly EMET

פיקס סולושנז בע"מ

(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוח כספי רבעוני

ליום 30.06.2026

תוכן עניינים

פרק א': דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד
לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026

פרק ב': דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 30 ביוני
2026

פרק ג': דוח אפקטיביות הבקרה הפנימית והצהרות
מנהלים

פרק א'

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד

דוח הדירקטוריון לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026

דירקטוריון פיקס סולושנס בע"מ (לשעבר - א.מ.ת. מיחשוב בע"מ) (להלן: "החברה"), מתכבד להגיש בזה את דוח הדירקטוריון לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2026 (להלן: "תקופת הדוח") ותקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך (להלן: "הרבעון"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, כמפורט להלן.

יודגש כי התיאור בדוח זה הינו מצומצם והוא נערך בהנחה שבפני המשקיעים מצוי הדוח התקופתי האחרון לשנת 2025, לרבות דוח הדירקטוריון, פרק תיאור עסקי התאגיד והדוחות הכספיים השנתיים שבמסגרתו (פורסם ביום 26 במרץ 2026, אסמכתא מס': 027678-01-2026, ותיקון לו שפורסם ביום 26 במרץ 2026, אסמכתא מס': 027779-01-2026) (להלן: "הדוח התקופתי לשנת 2025"), וכן דוח רבעון ראשון לשנת 2026 (פורסם ביום 25 במאי 2026, אסמכתא מס': 048024-01-2026) (להלן: "דוח רבעון ראשון לשנת 2026").

כמו כן, לדוח מצורפים הדוחות הכספיים המאוחדים ליום 30 ביוני 2026 (להלן: "הדוחות הכספיים").

1. תיאור החברה וסביבתה העסקית

החברה, בעצמה ובאמצעות חברות בת וחברות קשורות (להלן: "הקבוצה") עוסקת במתן פתרונות עסקיים וטכנולוגיים מתקדמים בתחום ה-IT ("Information Technologies") בסביבות מיחשוב מגוונות, ללקוחות בכלל הסקטורים בישראל.

חברות הקבוצה משווקות ומטמיעות מערכות ומוצרים המיוצרים ו/או נמכרים על ידי ספקים עולמיים מובילים, ומספקות בתחומי פעילות אלה לצד מכירת והטמעת המוצרים גם שירותי-מומחה מגוונים כגון: ייעוץ, ניהול ותכנון לפרוייקטי מחשוב מורכבים, ייעוץ ופתרונות אקטיביים ופסיביים לאבטחת מידע והגנה מסייבר, פתרונות מגוונים למחשוב בענן, ניהול בסיסי נתונים וייעוץ בפיתוח מוצרים דיגיטליים. כמו-כן, מספקות חברות הקבוצה מעטפת מלאה בתחום פיתוח פרוייקטי תוכנה ודיגיטל במגוון סביבות, שירותים מנהלים ושירותי פיתוח במיקור חוץ. נכון לסוף שנת 2025 העסיקה הקבוצה כ-1,770 עובדים (מתוכם כ-250 מחוץ לישראל).

פעילות הקבוצה מתמקדת בשני תחומי פעילות:

1.1 תשתיות ענן, מיחשוב וסייבר

ייעוץ, התאמה, הקמה ותמיכה בתשתיות טכנולוגיות בענן, בסביבה מקומית (on-premise) או בתצורות היברידיות, במספר רבדים:

- תשתיות טכנולוגיות פיסיות ולוגיות עבור מערכות ליבה מיחשוביות, עיבוד מידע, אחסון, גיבוי, וירטואליזציה, תקשורת והרצה של כלי AI מתקדמים. בכלל זה שירותי אפיון ו-sizing שיבטיחו רמת ביצועים גבוהה ושרידות עסקית תוך מיטוב של העלויות ללקוח.
- פתרונות אבטחת מידע מתקדמים, כולל ייעוץ, פיתוח והטמעה של פתרונות אבטחה end-to-end ובכלל זה הגנה על תשתיות התקשורת, על החומרה, תעבורת הנתונים, והתוכנה. בנוסף מספקים שירותי ניטור 24/7, Incidents Response, וליווי תהליכים של מוכנות ארגונית, כולל תרגילי הנהלה והדרכות עובדים.

¹ החברה התאגדה בישראל בשנת 1984, והינה חברה ציבורית, אשר מניותיה נרשמו למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ בחודש ינואר 1993. ביום 16 במרץ 2026 אישרה האסיפה הכללית של החברה את שינוי שם החברה וכן לתקן את תקנון החברה באופן אשר ישקף את שינוי שם החברה. ביום 29 באפריל, 2026 שינתה החברה את שמה לשם הנוכחי.

- פתרונות מתקדמים לעיבוד וניהול נתונים בארגונים וכן לתהליכי אינטגרציה ואוטומציה, באופן המסייע לארגונים למקסם את הערך העסקי מתוך הנתונים הארגוניים שלהם. שירותי הקבוצה כוללים ייעוץ, תכנון והטמעת מערכות לניטור ארגוני Observability, פיתוח מערכות אנליטיקה, טיפול והטמעה בבסיסי נתונים מורכבים, ופתרונות AI מתקדמים.

1.2. תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל

- במסגרת פעילות זו מספקת הקבוצה פתרונות תוכנה ויישומים ארגוניים לצד פרויקטי פיתוח של יישומיים דיגיטליים ואפליקציות תוך שימוש בכלים טכנולוגיים חדישים, ובכלל זה:
- אפיון, עיצוב ובנייה של נכסים דיגיטליים עבור לקוחות ארגוניים וממשלתיים.
 - אפיון, עיצוב ובנייה של חוויות משתמש דיגיטליות חכמות עבור מגוון רחב של לקוחות ארגוניים ושל לקוחות קצה ובמגוון רחב של פלטפורמות (טלפונים חכמים, טאבלטים וכיו"ב).
 - שיווק והטמעה של תוכנות לניהול תהליכים ארגוניים ועסקיים (ERP, CRM, HCM).
 - ייעוץ, שיווק, הטמעה ופיתוח של תוכנות התומכות בתהליכי שיווק אוטומטי (marketing automation), cloud commerce וניהול מועדוני לקוחות עבור חברות קמעונאיות ואחרות.
 - מודרניזציה ומעבר לענן של מערכות ליבה ארגוניות (טרנספורמציה דיגיטלית).
 - בנוסף, מפעילה החברה שירותי מיקור חוץ והשמה של כח אדם מקצועי ומיומן בתחומי פיתוח וטכנולוגיה ומנהלת מרכזי פיתוח ב- Off-Shore בעיקר במדינות מזרח ומרכז אירופה, כולל גם מרכז פיתוח חדש שנחנך במהלך שנת 2024 בפולין.
- לפרטים נוספים אודות תחומי הפעילות של החברה ראו פרק א' (תיאור עסקי התאגיד) לדוח התקופתי של החברה לשנת 2025 המובא בזאת על דרך ההפניה.

2. השפעת המצב הבטחוני

החל מיום 7 באוקטובר 2023 פוקד את ישראל אירוע בעל השלכות ביטחוניות, כלכליות וגיוא-פוליטיות שמקורו בפרוץ מלחמת חרבות ברזל ("המלחמה") בין ישראל לחמאס באוקטובר 2023, והמשכו במלחמה בחזיתות נוספות כמו סוריה, לבנון, איראן ותימן. במהלך התקופה מפרוץ המלחמה נקטה ישראל בצעדים משמעותיים במטרה להגן על ביטחון ושלום אזרחיה. צעדים אלו כללו בין היתר גיוס רחב וממושך של כוחות מילואים, היערכות והתחמשות הצבא, מיגון ציבור האזרחים, הגבלת תנועה וסגירת גבולות.

ביום 13 ביוני 2025 פתחה מדינת ישראל במבצע "עם כלביא" במטרה לנטרל איומים איראניים על מדינת ישראל ותושביה. במסגרת המבצע, הוכרז מצב חירום בעורף הישראלי, ובהתאם להנחיות פיקוד העורף הוטלו מגבלות על קיום התקהלות והפעלת מקומות עבודה.

ביום 9 באוקטובר 2025 נחתם הסכם בין ישראל לחמאס בתיווכן של ארצות הברית, מצרים, קטאר וטורקיה. ההסכם כלל שחרור כל החטופים הישראליים, הפסקת הלחימה, ונסיגה ישראלית לגבולות מוסכמים בתוך רצועת עזה.

ביום 28 בפברואר 2026 החל מבצע "שאגת הארי" - מבצע צבאי משותף של ארצות הברית ומדינת ישראל כנגד מטרות ותשתיות צבאיות באיראן. כעבור מספר ימים הצטרף ארגון חיזבאללה למערכה והחל לשגר טילים על מדינת ישראל וחייב את ישראל להגיב במבצע צבאי כנגדו לתקיפות על מעוזי הטרור בדרום לבנון.

כתוצאה מההסלמה הביטחונית, הטיל פיקוד העורף הגבלות על התקהלויות, הנחיות ההתגוננות במקומות עבודה, ומגבלות תנועה ביישובי גבול הצפון.

לאחר שבועות של לחימה עצימה ובתיווך בינלאומי, נכנסה לתוקפה במהלך חודש אפריל 2026 הפסקת אש בין הצדדים. בעקבות התייצבות המצב הביטחוני, הסיר פיקוד העורף את מרבית ההגבלות ואישר חזרה הדרגתית לשגרה מלאה במשק ובמערכת החינוך, בכפוף להנחיות המעודכנות באזורי הקצה.

בחודש יוני 2026 הוכרזה הפסקת אש בין בחזית מול איראן ומול החיזבאללה בלבנון, ומאוחר יותר נחתם מזכר הבנות בין ארה"ב לאיראן המהווה מסגרת ביניים לטובת משא ומתן על הסכם סופי בין כלל הצדדים. נכון למועד פרסום הדוח במקביל להתנהלות המשא-ומתן, נמשכת מתיחות ביטחונית מוגברת בחזיתות השונות במזרח-התיכון ורמת אי-הוודאות הגיאופוליטית גבוהה מאוד תוך סיכון להסלמה מחודשת בטווח הקצר.

מפרוץ המלחמה ובמהלך המבצעים השונים המשיכה החברה בפעילות סדירה בכל אתריה תוך הקפדה על הנחיות פיקוד העורף וביטחון עובדיה. השפעות המצב הביטחוני באו לידי ביטוי במהלך המבצעים השונים בין היתר בפגיעה זמנית בשרשראות האספקה כתוצאה מפגיעה בקצב ובהיקפי כניסת ציוד מיובא לנמלי ישראל.

להערכת החברה לטווח הבינוני והארוך, בהתבסס על המידע המצוי בידיה נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, למצב הביטחוני לא צפויה השפעה מהותית על תוצאות פעילותה. אין ביכולתה של החברה לצפות את המשך המלחמה ואת היקף ההשפעות העתידיות של המתיחות הביטחונית, אם יהיו, על פעילות החברה ותוצאותיה העסקיות. החברה עוקבת באופן שוטף אחר ההתפתחויות, לרבות בחינת ההשלכות על פעילותה של החברה.

האמור לעיל ביחס להשפעות המלחמה, התפתחותה והשפעותיה על החברה ותוצאותיה, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). המידע כאמור עשוי שלא להתממש כולו או חלקו, או להתממש באופן שונה, לרבות באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, וזאת כתוצאה מגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות אי הוודאות הרבה ביחס להיקף המלחמה, התמשכותה והשפעתה, בדגש על ההשפעה האפשרית על אופי והיקפי הפעילות של לקוחותיה.

3. השפעת המצב הכלכלי

במחצית הראשונה לשנת 2026, עלה מדד המחירים לצרכן בשיעור של כ-1.2%, ובשנת 2025 כולה בשיעור של 2.6%. לפי תחזית בנק ישראל לחודש מרץ 2026, שיעור האינפלציה במהלך שנת 2026 צפוי להיות 1.8% (ושיעור דומה צפוי לשנת 2027).

המחצית הראשונה של שנת 2026 התאפיינה בהמשך האי-ודאות הגאופוליטית. האינפלציה השנתית ירדה, בשונה מהמגמה בעולם, והתייצבה סביב מרכז טווח היעד, ושיעור האבטלה נותר ברמה נמוכה, למעט עליה זמנית במהלך מבצע שאגת הארי. על רקע זה, הפחית בנק ישראל את הריבית בהדרגה במשך המחצית הראשונה של 2026 עד לרמה של 3.5%.

לפרטים נוספים אודות השפעות האינפלציה והריבית ראו סעיף 6.2 בפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2025.

להערכת החברה ביחס להשפעת השינויים בריבית ובאינפלציה על מצבה הכספי, תוצאות פעילותה ותזרימי המזומנים שלה, הינה בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך. הערכה זו עלולה שלא להתממש, כולה או חלקה או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה, בין היתר, כתוצאה מאירועים אשר אינם בשליטת החברה.

4. השפעת שינויים בשערי החליפין

במהלך הרבעון השני לשנת 2026 נחלש שער הדולר אל מול השקל בכ-5.9% לעומת החלשות של שער הדולר אל מול השקל ברבעון המקביל בכ-9.3%, (כשעיקר התיסוף בא לידי ביטוי במחצית השניה של חודש יוני 2025, כתגובה למבצע עם -כלביא).

שער החליפין הממוצע לרבעון הנוכחי נמוך בכ-17.7% אל מול השער הממוצע ברבעון המקביל.

לתיסוף זה השפעה על הדוחות הכספיים בשני מישורים:

א. פגיעה בהכנסות וברווח הגולמי בקטגוריית העסקאות בתמחור דולרי למכירת פתרונות מיחשוב-חומרה, ותוכנה (בעיקר במגזר תשתיות הענן מיחשוב וסייבר) כתוצאה מביצוע החיובים ללקוחות על -פי שערי דולר/שקל נמוכים (משמעותית) אל מול שערי החליפין ברבעון המקביל. השפעה זו אשר מתבטאת כאמור, בפגיעה ברווח הגולמי וברווח התפעולי מוערכת ברבעון השני בכ- 4.6 מיליון ש"ח.

ב. גידול בהוצאות המימון מהפרשי-שער, כתוצאה מהשחיקה בערך השקלי של הנכסים הכספיים הצמודים לדולר במאזן החברה (עודף ביתרת לקוחות דולריים ופיקדונות דולריים בבנקים על פני יתרות הספקים). כמו כן משפיע התיסוף על כך שתקבולי הלקוחות הנקובים בדולר מתקבלים בפועל בשווי שקלי נמוך יותר מאשר במועד החיוב. השפעות אלה כאמור, בהוצאות המימון מוערכות ברבעון השני בכ-5.5 מיליון ש"ח.

להערכת החברה, בנטרול ההשפעות כאמור של השינויים בשער-החליפין, היה הרווח הנקי ברבעון גדל בכ-7.4 מיליון ש"ח אל מול הרווח הנקי המדווח. נכון למועד פרסום דוח זה, לא חלו שינויים מהותיים ושער החליפין מול הדולר נותר ברמה דומה לזו של סוף הרבעון השני לשנת 2026.

ככלל - לעלייה בשער הדולר תהיה השפעה חיובית על תוצאות הפעילות, ולהיפך במקרה של ירידה של שער הדולר.

5. אירועים בפעילות התאגיד בתקופת הדוח ועד למועד פרסום

5.1. לאירועים אשר התרחשו מיום 1 בינואר 2026 ועד למועד פרסום הדוח הרבעון הראשון לשנת 2026, ראו סעיף 4 לדוח הדירקטוריון של החברה, המובא על דרך ההפניה.

5.2. ביום 25 במאי 2026, אישר דירקטוריון החברה חלוקת דיבידנד לבעלי המניות של החברה (העומדת במבחני החלוקה שנקבעו בחוק החברות התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), בשיעור של 0.046 ש"ח למניה ובסך כולל של כ-2,039 אלפי ש"ח. היום הקובע חל ביום 5 ביוני 2026, (בהתאם להוראות הבורסה היום הקובע יהווה גם את יום "האקס") ומועד תשלום הדיבידנד חל ביום 23 ביוני 2026. לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי מיום 25 במאי 2026 (מס' אסמכתא: 2026-01-048032).

5.3. ביום 24 ביולי 2026, התקבלה בידי חברת בת בשליטתה המלאה של החברה הזמנה מחייבת מלקוח צד ג' בלתי קשור לחברה או לבעלת השליטה בחברה ובעל איתנות פינוסית גבוהה בסקטור הביטחוני בישראל בסכום של כ-115 מיליון ש"ח. לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי מיום 27 ביולי 2026 (מס' אסמכתא: 2026-01-070709).

5.4. ביום 23 באוגוסט 2026, אישר דירקטוריון החברה זימון אסיפת בעלי מניות כללית שנתית ומיוחדת שעל סדר יומה: דיון בדוחות הכספיים המבוקרים ובדו"ח הדירקטוריון של החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025; מינוי מחדש של הדירקטורים בחברה (שאינם דירקטורים חיצוניים); מינוי מחדש של משרד רואה החשבון המבקר של החברה; אישור מחדש של מדיניות התגמול של החברה. לפרטים נוספים ראו דיווח מיידי בדבר זימון אסיפה אשר יפורסם על ידי החברה בסמוך למועד פרסום דוח זה.

6. תמצית נתוני הדוח על המצב הכספי

עיקרי ההתפתחויות שחלו בסעיפי המאזן ליום 30 ביוני 2026, לעומת המאזן ליום 31 בדצמבר 2025 (באלפי ש"ח):

סעיף	ליום 30 ביוני 2026	ליום 31 בדצמבר 2025	הסברי החברה
נכסים שוטפים	636,910	627,189	הגידול בנטו בנכסים השוטפים נובע בעיקר מהגידול בסעיף המלאי אל מול הגידול בהיקפי ההזמנות (כמו-גם כמענה למשבר הגלובלי בייצור ואספקת רכיבי מיחשוב), וכן מגידול בסעיף המזומנים ושוי מזומנים, בקיזוז ירידה ביתרת הלקוחות וההכנסות לקבל
נכסים בלתי שוטפים	350,524	313,155	הגידול בנטו בנכסים הבלתי שוטפים נובע מרישום נכס זכות שימוש בגין חכירת נדל"ן - כתוצאה מהסכם השכירות באתר החדש אליו עברה החברה במהלך הרבעון הראשון של 2026
סך הנכסים	987,434	940,344	
התחייבויות שוטפות	621,997	594,260	הגידול בנטו בהתחייבויות השוטפות נובע מגידול באשראי לזמן קצר בקיזוז קיטון בספקים, בזכאים אחרים ובהתחייבויות לזכויות שאינן מקנות שליטה
התחייבויות לזמן ארוך	175,045	145,308	הגידול בנטו בהתחייבויות לזמן ארוך נובע בעיקר מהכרה של התחייבות בגין חכירת נדל"ן, בקיזוז ירידה באשראי לזמן ארוך וירידה בהתחייבויות אחרות לזמן ארוך
הון	190,392	200,776	השינוי בהון הושפע מתוספת הרווח הכולל האחר בתקופה, בקיזוז תשלומי הדיבידנד לבעלי מניות החברה ודיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה ולעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
סך ההתחייבויות וההון	987,434	940,344	

7. תוצאות הפעולות

7.1. תמצית נתוני דוח רווח והפסד מאוחד לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 (באלפי ש"ח):

הסעיף	לששת החודשים שהסתיימו		השינוי ב-%	הסברי החברה
	ביום 30.06.2025	ביום 30.06.2026		
הכנסות ממכירות ושירותים	723,614	716,491	1.0%	העלייה במחזור ההכנסות נובעת מגידול אורגני בפעילות בשני המגזרים, זאת על אף ההשפעה הממתנת של התיסוף המשמעותי בשער החליפין דולר/שקל (תיסוף של כ-15.5% בשער הממוצע בתקופה אל מול הממוצע בתקופה המקבילה) אשר הקטין את ערכן השקלי של עסקאות המכירה הצמודות לדולר.
רווח גולמי	112,840	106,466	6.0%	העלייה ברווח הגולמי נובעת מהגידול בהכנסות בשני מגזרי הפעילות תוך שיפור בשיעורי הרווחיות כתוצאה מתמהיל העסקאות. להערכת החברה השפעת התיסוף בשער החליפין ביחס לתקופה המקבילה הביאה לפגיעה ברווח הגולמי המוערכת בכ- 9.5 מיליון ש"ח.
שיעור הרווח הגולמי	15.6%	14.9%		
הוצאות מכירה הנהלה וכלליות	87,670	82,354	6.5%	השינוי בהוצאות הושפע בעיקר מהעלייה בהוצאות התגמול לצוותי המכירות על רקע הגידול בפעילות העסקית
הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו	(107)	(1,040)	-89.7%	בתקופה המקבילה נרשמו הכנסות אחרות בגין פיצוי שנרשם בחלק מהחברות בקבוצה במסגרת מתווה הפיצויים לעסקים בעקבות מבצע "עם כלביא"
רווח תפעולי	25,277	25,152	0.5%	השינוי ברווח התפעולי נבע מצמיחה אורגנית בפעילות בשני מגזרי הפעילות אשר קווצה על-ידי הגידול בהוצאות המכירה וההנהלה ומהירידה בהכנסות אחרות אל מול התקופה המקבילה. להערכת החברה כאמור, השפעת התיסוף בשער החליפין ביחס לתקופה המקבילה הביאה לפגיעה ברווח התפעולי המוערכת בכ- 9.5 מיליון ש"ח.
שיעור הרווח התפעולי	3.5%	3.5%		
הוצאות מימון, נטו	16,449	10,562	55.7%	העלייה בהוצאות המימון בתקופה נובעת בעיקר מרישום הכנסות מימון גבוהות בתקופה המקבילה בכ- 3.2 מיליון ש"ח כתוצאה משערוך התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה ותמורה מותנית, מגידול בסך של כ-1.8 מיליון ש"ח בהוצאות הפרשי שער שנרשמו בתקופה בשל התיסוף החד בשער החליפין דולר/שקל, ומגידול בהוצאות הריבית בסך של כ- 1.2 מיליון ש"ח כתוצאה מהעלייה בהיקפי האשראי ששימש למימון הצמיחה בפעילות העסקית
מסים על הכנסה	2,597	3,310	-21.5%	
רווח נקי	6,231	11,280	-44.8%	הירידה ברווח הושפעה כולה מהגידול כאמור בהוצאות המימון
EBITDA (*)	42,429	41,121	3.2%	הגידול נובע בעיקר מהשינוי ברווח התפעולי, בנטרול השינוי בהוצאות הפחת והפחתת הנכסים הבלתי מוחשיים.

(*) EBITDA: הרווח התפעולי בנטרול הוצאות פחת והפחתות בשל נכסי זכות שימוש ונכסים בלתי-מוחשיים שנרכשו בצירופי עסקים. נתון זה נכלל בדו"ח בשל המידע שהוא מספק על הרווח מפעולות רגילות.

7.2. תמצית נתוני דוח רווח והפסד מאוחד לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 (באלפי ש"ח):

הסעיף	לשלושת החודשים שהסתיימו		השינוי ב-%	הסברי החברה
	ביום 30.06.2025	ביום 30.06.2026		
הכנסות ממכירות ושירותים	366,571	335,085	9.4%	העלייה במחזור ההכנסות נובעת מגידול אורגני בפעילות בשני המגזרים, זאת על אף ההשפעה הממתנת של התיסוף המשמעותי בשער החליפין דולר/שקל (תיסוף של כ-17.7% בשער הממוצע בתקופה אל מול הממוצע בתקופה המקבילה) אשר הקטין את ערכן השקלי של עסקאות המכירה הצמודות לדולר.
רווח גולמי	55,081	47,674	15.5%	העלייה ברווח הגולמי נובעת מהגידול בהכנסות בשני מגזרי הפעילות תוך שיפור בשיעורי הרווחיות כתוצאה מתמיהיל העסקאות. להערכת החברה השפעת התיסוף בשער החליפין ביחס לתקופה המקבילה הביאה לפגיעה ברווח הגולמי המוערכת בכ- 4.6 מיליון ש"ח.
שיעור הרווח הגולמי	15%	14.2%		
הוצאות מכירה הנהלה וכלליות	43,333	40,470	7.1%	השינוי בהוצאות הושפע בעיקר מהעלייה בהוצאות התגמול לצוותי המכירות על רקע הגידול בפעילות העסקית - בהכנסות וברווח הגולמי.
הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו	(97)	(908)	-89.3%	בתקופה המקבילה נרשמו הכנסות אחרות בגין פיצוי שנרשם בחלק מהחברות בקבוצה במסגרת מתווה הפיצויים לעסקים בעקבות מבצע "עם כלביא"
רווח תפעולי	11,845	8,112	46%	הגידול ברווח התפעולי נבע מצמיחה אורגנית בפעילות בשני מגזרי הפעילות ומהעלייה ברווח הגולמי אשר קוזה בחלקה על-ידי הגידול בהוצאות המכירה והנהלה ומההכנסות האחרות שנרשמו בתקופה המקבילה. להערכת החברה השפעת התיסוף בשער החליפין ביחס לתקופה המקבילה הביאה לפגיעה ברווח התפעולי המוערכת בכ- 4.6 מיליון ש"ח.
שיעור הרווח התפעולי	3.2%	2.4%		
הוצאות מימון, נטו	10,095	5,928	70.3%	הוצאות המימון ברבעון כללו סכום של כ- 5.5 מיליון ש"ח בגין הוצאות מהפרשי שער. העלייה בהוצאות המימון ברבעון זה נובעת בעיקר מרישום הכנסות מימון בתקופה המקבילה כתוצאה משערוך התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה ותמורה מותנית הגבוהות בכ- 3.8 מיליון ש"ח אל מול הרבעון הנוכחי, ומגידול של כ- 1.2 מיליון ש"ח בהוצאות הריבית כתוצאה מהעלייה בהיקפי האשראי ששימש למימון הצמיחה בפעילות העסקית.
מסים על הכנסה	592	(256)	-331%	
רווח נקי	1,158	2,440	-52.5%	השינוי ברווח הושפע מהגידול כאמור בהוצאות המימון אשר קוזז בחלקו על ידי הגידול המשמעותי ברווח התפעולי אל מול הרבעון המקביל. השפעות התיסוף החד בשער החליפין (על הרווח הגולמי ועל הוצאות המימון, כאמור הביאה לפגיעה ברווח הנקי ברבעון זה המוערכת בכ- 7.4 מיליון ש"ח.
EBITDA (*)	20,637	16,196	27.4%	הגידול נובע בעיקר מהעלייה המשמעותית ברווח התפעולי, בנטרול השינוי בהוצאות הפחת והפחתת הנכסים הבלתי מוחשיים.

EBITDA (*): הרווח התפעולי בנטרול הוצאות פחת והפחתות בשל נכסי זכות שימוש ונכסים בלתי-מוחשיים שנרכשו בצירופי עסקים. נתון זה נכלל בדו"ח בשל המידע שהוא מספק על הרווח מפעולות רגילות.

7.3 מידע כספי לגבי מגזרי הפעילות העסקית של הקבוצה לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 (באלפי ש"ח):

הסעיף	לששת החודשים שהסתיימו		השינוי ב-%	הסברי החברה
	ביום 30.06.2025	ביום 30.06.2026		
הכנסות המגזר				
תשתיות ענן מחשוב וסייבר	524,343	521,740	0.5%	העלייה במחזור ההכנסות נובעת מגידול אורגני בפעילות, זאת על אף התיסוף המשמעותי בשער החליפין דולר/שקל, שפגיעתו במחזור ההכנסות בתקופה מוערכת בסך של כ-48 מיליון ש"ח.
תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	201,847	200,111	0.9%	
התאמות	(2,576)	(5,360)		
סה"כ הכנסות	723,614	716,491	1.0%	
תוצאות המגזר				
תשתיות ענן מחשוב וסייבר	15,632	16,190	-3.4%	השינוי ברווח הושפע מהגידול בהכנסות וברווח הגולמי, אשר קוזז על-ידי העלייה בהוצאות המכירה וההנהלה ומרישום של "הכנסות אחרות" בתקופה המקבילה. להערכת החברה, התיסוף בשער החליפין ביחס לתקופה המקבילה פגע ברווחיות המגזר בסך של כ-7.7 מיליון ש"ח בתקופה.
תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	9,645	8,962	7.6%	העלייה ברווח המגזר מיוחסת לשיפור בשיעורי הרווחיות בשל שיפור תמהיל העסקאות והמשך המיקוד במנועי הצמיחה במגזר זה.
סה"כ רווח תפעולי	25,277	25,152	0.5%	

7.4. מידע כספי לגבי מגזרי הפעילות העסקית של הקבוצה לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 (באלפי ש"ח):

הסעיף	לשלושת החודשים שהסתיימו		השינוי ב- %	הסברי החברה
	ביום 30.06.2025	ביום 30.06.2026		
הכנסות המגזר				
תשתיות ענן מחשוב וסייבר	269,479	241,740	11.5%	הגידול המשמעותי במחזור ההכנסות נובע מגידול אורגני בפעילות - כניסת לקוחות חדשים והרחבת פעילות של לקוחות קיימים, זאת על אף התיסוף המשמעותי בשער החליפין דולר/שקל, שפגיעתו במחזור ההכנסות בתקופה מוערכת בסך של כ 26 מיליון ש"ח.
תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	99,441	97,239	2.3%	הגידול בהכנסות נובע מהמשך הרחבת הפעילות האורגנית כולל שיפור התמהיל והגדלת שיעור הרווחיות הגולמית.
התאמות	(2,349)	(3,894)		
סה"כ הכנסות	366,571	335,085	9.4%	
תוצאות המגזר				
תשתיות ענן מחשוב וסייבר	7,800	4,222	84.8%	הגידול ברווח המגזר נובע מהעלייה המשמעותית בהיקף ההכנסות, ברווח הגולמי ובשיעורו, אשר קוזה בחלקה על ידי הגידול בהוצאות המכירה וההנהלה ברבעון ומרישום של "הכנסות אחרות" ברבעון המקביל. להערכת החברה, התיסוף בשער החליפין ביחס לרבעון המקביל פגע ברווחיות המגזר בסך של כ-3.7 מיליון ש"ח.
תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	4,045	3,890	4%	העלייה ברווח נובעת מהגידול בהכנסות וברווח הגולמי במגזר זה.
סה"כ רווח תפעולי	11,845	8,112	46%	

8. נזילות

8.1. נתונים עיקריים מתוך דוח על תזרימי המזומנים לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 (באלפי ש"ח):

הסעיף	לששת החודשים שהסתיימו		הסברי החברה
	ביום 30.6.2025	ביום 30.6.2026	
מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת	(34,633)	(4,856)	השינוי במזומנים מפעילות שוטפת נובע מהשינויים ברווח הנקי לרבעון ומהשינוי בסעיפי ההון החוזר (בעיקר עליה ביתרת המלאי).
מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה	(3,638)	(7,771)	בתקופה המקבילה כלל הסעיף תמורה ששולמה בגין רכישת פעילות.
מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון	52,498	4,759	השינוי במזומנים לפעילות מימון בתקופה נבע בעיקר מגידול באשראי לזמן קצר למימון הגידול בפעילות העסקית.
עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים	14,227	(7,868)	

8.2. נתונים עיקריים מתוך דוח על תזרימי המזומנים לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2026 (באלפי ש"ח):

הסעיף	לשלושת החודשים שהסתיימו		הסברי החברה
	ביום 30.6.2025	ביום 30.6.2026	
מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת	(14,458)	(4,506)	השינוי במזומנים מפעילות שוטפת נובע מהשינויים ברווח הנקי לרבעון ומהשינוי בסעיפי ההון החוזר (בעיקר עליה ביתרת המלאי).
מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה	(236)	(8,104)	בשנה קודמת הסעיף כלל תמורה ששולמה בגין רכישת פעילות
מזומנים נטו שנבעו (ששימשו) לפעילות מימון	4,001	(2,763)	השינוי במזומנים לפעילות מימון בתקופה נבע בעיקר מגידול באשראי לזמן קצר למימון הגידול בפעילות העסקית ולמימוש התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
ירידה במזומנים ושווי מזומנים	(10,693)	(15,373)	

9. מקורות המימון

- 9.1. מימון פעילות החברה מבוסס בעיקר על האמצעים של החברה (הון עצמי), בנוסף על אשראי בנקאי (בעיקר לזמן קצר) ואשראי ספקים. לפרטים בדבר מקורות המימון ראו סעיף 54 בפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2025.
- 9.2. היקף האשראי הממוצע לזמן קצר מתאגידים בנקאיים ואחרים בתקופת הדו"ח הסתכם לסך של 240,783 אלפי ש"ח, לעומת 170,056 אלפי ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. היקף האשראי הממוצע לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ואחרים בתקופת הדו"ח הסתכם לסך של 57,670 אלפי ש"ח, לעומת 73,793 אלפי ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. היקף האשראי הממוצע לזמן קצר ללקוחות בתקופת הדו"ח הסתכם לסך של 382,189 אלפי ש"ח, לעומת 380,276 אלפי ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. היקף האשראי הממוצע מספקים בתקופת הדו"ח הסתכם לסך של 192,378 אלפי ש"ח, לעומת 181,843 אלפי ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. לפרטים בדבר היקף האשראי הממוצע מתאגידים בנקאיים, היקף האשראי הממוצע ללקוחות והיקף האשראי הממוצע מספקים, לשנה שהסתיימה ביום 31.12.2025 - ראו סעיפים 52 ו-54 לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2025.
- 9.3. החוב פיננסי, נטו, בתקופת הדו"ח הסתכם לסך של 237,034 אלפי ש"ח, לעומת 189,038 אלפי ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.
- 9.4. לפירוט אודות שעבודים שיצרה הקבוצה ראו באור 20 לדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2025.

10. הוראות גילוי בקשר עם הדיווח הפיננסי של התאגיד

- 10.1. אומדנים חשבונאיים קריטיים
לתיאור האומדנים החשבונאיים הקריטיים המשמשים בהכנת הדוחות הכספיים, ראו באור 3 לדוח הכספי לשנת 2025.
- 10.2. מוניטין ונכסים בלתי מוחשיים
בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים, החברה בוחנת אחת לשנה את הצורך בהפחתה של מוניטין ונכסים בלתי מוחשיים. לצורך בחינה זו מבצעת הנהלת החברה אומדן של שווי השימוש של יחידות מניבות מזומנים להן הוקצה הרכוש האחר והמוניטין. לצורך חישוב שווי השימוש מחשבת החברה את אומדן תזרימי המזומנים העתידיים הצפויים, וכן את שיעור הניכיון המתאים בכדי לחשב את הערך הנוכחי. אומדנים אלו מבוססים בין היתר על יועציה המקצועיים של הקבוצה לעניין זה.
בנוסף לבחינה השנתית כאמור, החברה גם בוחנת באופן שוטף במהלך השנה קיום אינדיקציות לירידת ערך.

11. היבטי ממשל תאגידי

- 11.1. גילוי ביחס לדירקטורים בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית
בהתאם להוראות סעיף 92(א)(12) לחוק החברות, דירקטוריון החברה קבע כי המספר המזערי הנדרש של דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית הוא דירקטור אחד.
לא נערך שינוי בקביעה כאמור ממועד הדוח הקודם. למועד דוח זה, מבין חברי הדירקטוריון מכהנים ארבעה דירקטורים שהחברה קבעה כי היום בעלי כשירות חשבונאית ופיננסית. למידע אודות השכלתם וניסיונם אשר בהסתמך עליהם רואה בהם דירקטוריון החברה כבעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית ראו תקנה 26 בפרק ד' לדוח התקופתי לשנת 2025.

11.2. גילוי ביחס לדירקטורים בלתי תלויים

נכון למועד דוח זה, החברה לא אימצה בתקנון הוראות בדבר שיעור הדירקטורים הבלתי תלויים, כהגדרת המונח בסעיף 1 לתוספת הראשונה לחוק החברות.

11.3. המבקר הפנימי של החברה

במהלך הרבעון לא חל שינוי מהותי ביחס לנתונים בדבר המבקר הפנימי של החברה כפי שפורטו בדוח הדירקטוריון השנתי שצורף לדוח התקופתי לשנת 2025.

11.4. תרומות

לא חלו שינויים מהותיים בתקופת הדוח ביחס לגילויי שניתן בנושא זה בדוח הדירקטוריון השנתי שצורף לדוח התקופתי לשנת 2025.

הדירקטוריון מודה למנהלי החברה ולעובדיה על עבודתם המסורה ועל המאמצים שהשקיעו בתקופת הדו"ח.

תאריך: 23 באוגוסט, 2026

אנדרס ריכטר
מנכ"ל החברה

גילון בק
יו"ר הדירקטוריון

פרק ב'

**דוחות כספיים ביניים
מאוחדים
ליום 30 ביוני 2026**

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 30 ביוני 2026

בלתי מבוקרים

תוכן העניינים

עמוד

3	דוח סקירה של רואה החשבון המבקר
4-5	דוחות מאוחדים על המצב הכספי
6-7	דוחות מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר
8-12	דוחות מאוחדים על השינויים בהון
13-15	דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים
16-25	באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

דוח סקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של פיקס סולושנז בע"מ (לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של פיקס סולושנז בע"מ (לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ) החברה וחברות מאוחדות (להלן - החברה), הכולל את הדוח התמציתי המאוחד על המצב הכספי ליום 30 ביוני 2026 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופות של שישה ושלשה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלה לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלה בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופת ביניים התמציתי של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד המהווים כ-9.5% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 30 ביוני 2026, והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-14.99% וכ-14.39%, בהתאמה מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופות של שישה ושלשה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי לתקופת הביניים התמציתי של אותן חברות נסקר על ידי רואי חשבון אחרים שדוחות הסקירה שלהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת למידע הכספי בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבידורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניוודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר	ליום 30 ביוני	
2025	2025	2026
מבוקר	בלתי מבוקר	
	אלפי ש"ח	

נכסים שוטפים

67,283	58,256	78,979	מזומנים ושווי מזומנים
586	917	463	נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד
401,601	321,382	360,465	לקוחות, נטו
91,194	82,114	81,988	הכנסות לקבל
16,003	12,225	16,409	מסי הכנסה לקבל
15,928	(* 21,147)	14,685	חייבים אחרים ויתרות חובה
34,594	36,829	83,921	מלאי
<u>627,189</u>	<u>532,870</u>	<u>636,910</u>	

נכסים בלתי שוטפים

579	912	520	נכסים בגין הטבות לעובדים, נטו
4,425	4,165	5,180	נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד
463	463	463	נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר
30,760	23,403	17,571	לקוחות והכנסות לקבל
2,519	2,751	2,493	חייבים אחרים
9,133	9,349	12,541	מסי הכנסה נדחים
27,558	27,289	29,444	רכוש קבוע, נטו
158,344	(* 159,685)	156,782	מוניטין
47,909	(* 54,114)	42,084	נכסים בלתי מוחשיים, נטו
31,465	30,349	83,446	נכסי זכות שימוש, נטו
<u>313,155</u>	<u>312,480</u>	<u>350,524</u>	
<u>940,344</u>	<u>845,350</u>	<u>987,434</u>	

סה"כ נכסים

(* הוצג מחדש בגין עדכון עבודת ייחוס עודף עלות

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר	ליום 30 ביוני	
2025	2025	2026
מבוקר	בלתי מבוקר	
	אלפי ש"ח	
160,355	174,960	259,984
11,938	12,110	15,965
280,926	188,245	228,590
36,912	52,258	32,090
1,641	667	1,967
82,142	63,094	72,547
17,974	4,891	9,759
2,372	(* 1,929)	1,095
594,260	498,154	621,997
62,949	73,251	56,492
4,891	17,852	5,012
21,417	20,057	69,405
5,457	5,378	5,828
1,231	(* 2,169)	731
9,910	11,006	8,802
39,453	25,977	28,775
145,308	155,690	175,045
8,993	8,993	8,993
51,832	50,616	55,642
(18,548)	(15,932)	(25,578)
(13,369)	(13,369)	(13,369)
139,114	130,059	134,086
168,022	160,367	159,774
32,754	31,139	30,618
200,776	191,506	190,392
940,344	845,350	987,434

התחייבויות שוטפות

אשראי מתאגידים בנקאיים ואחרים
 חלויות שוטפות של התחייבויות חכירה
 התחייבויות לספקים ונותני שירותים
 הכנסות מראש
 מסי הכנסה לשלם
 זכאים אחרים ויתרות זכות
 התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
 התחייבות בגין תמורה מותנית

התחייבויות לא שוטפות

הלוואות לזמן ארוך
 התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
 התחייבויות חכירה לזמן ארוך
 התחייבויות בגין הטבות לעובדים, נטו
 התחייבויות בגין תמורה מותנית
 מסי הכנסה נדחים
 התחייבויות אחרות

הון המיוחס לבעלי המניות של החברה האם

הון מניות
 פרמיה על מניות
 קרנות
 מניות אוצר
 יתרת רווח

זכויות שאינן מקנות שליטה

סה"כ הון

סה"כ התחייבויות והון

(* הוצג מחדש בגין עדכון עבודת ייחוס עודף עלות

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

יוסי יניב
 סמנכ"ל כספים

אנדרס ריכטר
 מנהל כללי

גילון בק
 יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 23 באוגוסט, 2026

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני		
	2025	2026	2025	2026	
מבוקר	בלתי מבוקר		בלתי מבוקר		
	אלפי ש"ח				
1,497,180	335,085	366,571	716,491	723,614	הכנסות ממכירות ושרותים עלות המכירות והשרותים
1,265,721	287,411	311,490	610,025	610,774	
231,459	47,674	55,081	106,466	112,840	רווח גולמי
93,221	22,797	23,707	45,099	48,284	הוצאות מכירה ושיווק הוצאות הנהלה וכלליות הכנסות אחרות הוצאות אחרות
75,939	17,673	19,626	37,255	39,386	
(1,349)	(908)	(172)	(1,040)	(182)	
1,100	-	75	-	75	
168,911	39,562	43,236	81,314	87,563	
62,548	8,112	11,845	25,152	25,277	רווח תפעולי
31,387	10,985	12,362	15,320	19,170	הוצאות מימון הכנסות מימון
(5,094)	(5,057)	(2,267)	(4,758)	(2,721)	
36,255	2,184	1,750	14,590	8,828	רווח לפני מסים על הכנסה
9,464	(256)	592	3,310	2,597	מסים על הכנסה (הטבת מס)
26,791	2,440	1,158	11,280	6,231	רווח נקי

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים		לתקופה של שישה חודשים	
	שנתיימה ביום 30 ביוני		שנתיימה ביום 30 ביוני	
	2025	2026	2025	2026
	בלתי מבוקר		בלתי מבוקר	
מבוקר	אלפי ש"ח (למעט נתוני רווח למניה)			

הפסד כולל אחר (לאחר השפעת מס):

סכומים שישווגו או המסווגים מחדש לרווח או הפסד בהתקיים
 תנאים ספציפיים:

התאמות הנובעות מתרגום דוחות כספיים של פעילות חוץ

סכומים שלא ישווגו מחדש לאחר מכן לרווח או הפסד:
 רווח ממדידה מחדש בגין תוכנית להטבה מוגדרת

413	-	-	-	-
-----	---	---	---	---

(4,044)	(3,355)	(1,877)	(2,672)	(2,121)
---------	---------	---------	---------	---------

סה"כ הפסד כולל אחר

22,747	(915)	(719)	8,608	4,110
--------	-------	-------	-------	-------

סה"כ רווח (הפסד) כולל

19,660	1,896	(179)	9,200	3,304
7,131	544	1,337	2,080	2,927
26,791	2,440	1,158	11,280	6,231

רווח נקי מיוחס ל:
 בעלי מניות החברה
 זכויות שאינן מקנות שליטה

15,571	(1,459)	(2,056)	6,528	1,183
7,176	544	1,337	2,080	2,927
22,747	(915)	(719)	8,608	4,110

רווח (הפסד) כולל מיוחס ל:
 בעלי מניות החברה
 זכויות שאינן מקנות שליטה

רווח נקי למניה המיוחס לבעלי מניות החברה (בש"ח)

0.444	0.043	(0.004)	0.208	0.075
-------	-------	---------	-------	-------

רווח נקי בסיסי

0.442	0.043	(0.004)	0.207	0.075
-------	-------	---------	-------	-------

רווח נקי מדולל

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים .

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על השינויים בהון

(בלתי מבוקר)

הון מיוחס לבעלי המניות של החברה

הון מניות	פרמיה על מניות	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	קרן הון בגין נכסים פנינסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר	קרן תרגום של פעילות חוץ	קרן הון עסקאות עם בעל שליטה	קרן הון תשלום מבוסס מניות	מניות אוצר	יתרת רווח	סה"כ	זכויות שאינן מקנות שליטה	סה"כ הון
הון מניות	פרמיה על מניות	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	קרן הון בגין נכסים פנינסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר	קרן תרגום של פעילות חוץ	קרן הון עסקאות עם בעל שליטה	קרן הון תשלום מבוסס מניות	מניות אוצר	יתרת רווח	סה"כ	זכויות שאינן מקנות שליטה	סה"כ הון
8,993	51,832	(16,131)	(3,648)	(4,990)	163	6,058	(13,369)	139,114	168,022	32,754	200,776
-	-	-	-	-	-	-	-	3,304	3,304	2,927	6,231
-	-	-	-	(2,121)	-	-	-	-	(2,121)	-	(2,121)
-	-	-	-	(2,121)	-	-	-	3,304	1,183	2,927	4,110
-	-	-	-	-	-	-	-	(8,332)	(8,332)	-	(8,332)
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(2,884)	(2,884)
-	3,810	(5,193)	-	-	-	-	-	-	(1,383)	(2,179)	(3,562)
-	-	-	-	-	-	284	-	-	284	-	284
8,993	55,642	(21,324)	(3,648)	(7,111)	163	6,342	(13,369)	134,086	159,774	30,618	190,392

לתקופה של שישה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2026

יתרה ליום 1 בינואר 2026 (מבוקר)

רווח נקי

הפסד כולל אחר

סה"כ רווח (הפסד) כולל

דיבידנד לבעלי מניות החברה
דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה (ראה באור 6(4))
תשלום מבוסס מניות

יתרה ליום 30 ביוני 2026

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על השינויים בהון

(בלתי מבוקר)

הון מיוחס לבעלי המניות של החברה											
הון מניות	פרמיה על מניות	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	קרן הון פינוסים בשווי הוגן בדרך רווח כולל אחר	קרן תרגום של פעילות חוץ	קרן הון עסקאות עם בעל שליטה	קרן הון תשלום מבוסס מניות	מניות אוצר	יתרת רווח	סה"כ	זכויות שאינן מקנות שליטה	סה"כ הון
אלפי ש"ח											
8,993	50,198	(15,952)	(3,648)	(533)	149	6,198	(13,369)	129,501	161,537	33,607	195,144
-	-	-	-	-	-	-	-	9,200	9,200	2,080	11,280
-	-	-	-	(2,672)	-	-	-	-	(2,672)	-	(2,672)
-	-	-	-	(2,672)	-	-	-	9,200	6,528	2,080	8,608
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	(8,642)	(8,642)	-	(8,642)
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(4,548)	(4,548)
-	418	-	-	-	-	(418)	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	14	930	-	-	944	-	944
8,993	50,616	(15,952)	(3,648)	(3,205)	163	6,710	(13,369)	130,059	160,367	31,139	191,506

לתקופה של שישה חודשים שנסתיימה
ביום 30 ביוני 2025

יתרה ליום 1 בינואר 2025 (מבוקר)

רווח נקי

הפסד כולל אחר

סה"כ רווח (הפסד) כולל

דיבידנד לבעלי מניות החברה
דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
העברה מקרן הון תשלום מבוסס מניות בגין
פקיעת אופציות
תשלום מבוסס מניות

יתרה ליום 30 ביוני 2025

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על השינויים בהון

(בלתי מבוקר)

הון מיוחס לבעלי המניות של החברה

לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2026											
הון מניות	פרמיה	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	קרן הון בגין נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר	קרן תרגום של פעילות חוץ	קרן הון עסקאות עם בעל שליטה	קרן הון תשלום מבוסס מניות אלפי ש"ח	מניות אוצר	יתרת רווח	סה"כ	זכויות שאינן מקנות שליטה	סה"כ הון
8,993	51,832	(16,131)	(3,648)	(5,234)	163	6,200	(13,369)	136,304	165,110	31,460	196,570
-	-	-	-	-	-	-	-	(179)	(179)	1,337	1,158
-	-	-	-	(1,877)	-	-	-	-	(1,877)	-	(1,877)
-	-	-	-	(1,877)	-	-	-	(179)	(2,056)	1,337	(719)
-	-	-	-	-	-	-	-	(2,039)	(2,039)	-	(2,039)
-	3,810	(5,193)	-	-	-	-	-	-	(1,383)	(2,179)	(3,562)
-	-	-	-	-	-	142	-	-	142	-	142
8,993	55,642	(21,324)	(3,648)	(7,111)	163	6,342	(13,369)	134,086	159,774	30,618	190,392

לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2026

יתרה ליום 1 באפריל 2026

רווח נקי (הפסד)

הפסד כולל אחר

סה"כ רווח (הפסד) כולל

דיבידנד לבעלי מניות החברה

עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה

תשלום מבוסס מניות

יתרה ליום 30 ביוני 2026

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על השינויים בהון

(בלתי מבוקר)

הון מיוחס לבעלי המניות של החברה

לתקופה של חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2025	הון מניות	פרמיה	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	קרן הון בגין נכסים פיננסים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר	קרן תרגום של פעילות חוץ	קרן הון עסקאות עם בעל שליטה	קרן הון תשלום מבוסס מניות	מניות אוצר	יתרת רווח	סה"כ	זכויות שאינן מקנות שליטה	סה"כ הון
יתרה ליום 1 באפריל 2025	8,993	50,616	(15,952)	(3,648)	150	160	6,263	(13,369)	131,708	164,921	32,080	197,001
רווח נקי	-	-	-	-	-	-	-	-	1,896	1,896	544	2,440
הפסד כולל אחר	-	-	-	-	(3,355)	-	-	-	-	(3,355)	-	(3,355)
סה"כ רווח (הפסד) כולל	-	-	-	-	(3,355)	-	-	-	1,896	(1,459)	544	(915)
דיבידנד לבעלי מניות החברה	-	-	-	-	-	-	-	-	(3,545)	(3,545)	-	(3,545)
דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,485)	(1,485)
תשלום מבוסס מניות	-	-	-	-	-	3	447	-	-	450	-	450
יתרה ליום 30 ביוני 2025	8,993	50,616	(15,952)	(3,648)	(3,205)	163	6,710	(13,369)	130,059	160,367	31,139	191,506

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על השינויים בהון

(מבוקר)

הון מיוחס לבעלי המניות של החברה

הון מניות	פרמיה על מניות	קרן הון מעסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה	קרן הון בגין נכסים פיננסיים בשווי הון דרך רווח כולל אחר	קרן תרגום של פעילות חוץ	קרן הון עסקאות עם בעלי שליטה	קרן הון תשלום מבוסס מניות	מניות אוצר	יתרת רווח	סה"כ	זכויות שאינן מקנות שליטה	סה"כ הון
אלפי ש"ח											
8,993	50,198	(15,952)	(3,648)	(533)	149	6,198	(13,369)	129,501	161,537	33,607	195,144
-	-	-	-	-	-	-	-	19,660	19,660	7,131	26,791
-	-	-	-	(4,457)	-	-	-	368	(4,089)	45	(4,044)
-	-	-	-	(4,457)	-	-	-	20,028	15,571	7,176	22,747
-	-	-	-	-	-	-	-	(10,415)	(10,415)	-	(10,415)
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(8,208)	(8,208)
-	-	(179)	-	-	-	-	-	-	(179)	179	-
-	1,634	-	-	-	-	(1,634)	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	14	1,494	-	-	1,508	-	1,508
8,993	51,832	(16,131)	(3,648)	(4,990)	163	6,058	(13,369)	139,114	168,022	32,754	200,776

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2025

יתרה ליום 1 בינואר 2025

רווח נקי

רווח (הפסד) כולל אחר

סה"כ רווח (הפסד) כולל

דיבידנד לבעלי מניות החברה

דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה

עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה

העברה מקרן הון תשלום מבוסס מניות בגין

פקיעת אופציות

תשלום מבוסס מניות

יתרה ליום 31 בדצמבר 2025

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני	
2025	2025	2026	2025	2026
מבוקר	בלתי מבוקר		בלתי מבוקר	
	אלפי ש"ח			

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת

26,791	2,440	1,158	11,280	6,231	רווח נקי
--------	-------	-------	--------	-------	----------

**התאמות הדרושות להצגת תזרימי מזומנים
מפעילות שוטפת:**

התאמות לסעיפי רווח או הפסד:

31,851	8,084	8,792	15,969	17,152	פחת והפחתות
9,464	(256)	592	3,310	2,597	מסים על ההכנסה
1,355	222	242	407	430	שינוי בהטבות לעובדים, נטו
(14)	(20)	75	(21)	74	הפסד (רווח) הון, נטו
					ירידת (עליית) ערך נכסים פיננסיים הנמדדים
(225)	78	(736)	29	(742)	בשווי הוגן דרך רווח או הפסד, נטו
610	450	-	610	400	דיבידנד שהוכרז לבעלי אופציית מכר
(3,535)	(4,670)	(916)	(3,912)	(806)	שינויים בשווי הוגן של התחייבויות פיננסיות
1,508	450	142	944	284	עלות תשלום מבוסס מניות
18,277	5,881	5,088	8,990	9,228	הוצאות מימון אחרות, נטו
59,291	10,219	13,279	26,326	28,617	

שינויים בסעיפי נכסים והתחייבויות:

(18,561)	40,427	21,568	78,201	63,403	ירידה (עליה) בלקוחות
5,781	4,363	19,843	3,018	1,344	ירידה בחייבים אחרים ויתרות חובה
(2,808)	(2,797)	(24,603)	(5,043)	(49,327)	עליה במלאי
18,221	(43,247)	(48,005)	(84,733)	(67,709)	עליה (ירידה) בספקים
(12,666)	(3,963)	1,397	(592)	(9)	עליה (ירידה) בהכנסות מראש
(931)	(8,911)	4,261	(21,038)	(9,186)	עליה (ירידה) בזכאים אחרים ויתרות זכות
(10,964)	(14,128)	(25,539)	(30,187)	(61,484)	

**מזומנים ששולמו והתקבלו במהלך התקופה
עבור:**

(23,512)	(4,251)	(4,487)	(13,755)	(11,523)	מסים ששולמו
3,210	1,214	1,131	1,480	3,526	מסים שהתקבלו
(20,302)	(3,037)	(3,356)	(12,275)	(7,997)	
54,816	(4,506)	(14,458)	(4,856)	(34,633)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני	
2025	2025	2026	2025	2026
מבוקר	בלתי מבוקר		בלתי מבוקר	
	אלפי ש"ח			

תזרימי מזומנים מפעילות השקעה

(6,140)	(1,982)	(1,399)	(2,897)	(4,895)	רכישת רכוש קבוע
(183)	(82)	(28)	(130)	(147)	רכישת נכסים בלתי מוחשיים
37	35	1	36	5	תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
					מזומנים נטו מרכישת פעילויות וחברות בנות שאוחדו
(7,000)	(7,000)	-	(7,000)	-	לראשונה (נספח א')
					תמורה ממימוש (רכישת) נכסים פיננסיים בשווי הוגן
804	277	110	479	110	דרך רווח או הפסד, נטו
1,629	364	485	778	943	ריבית שנתקבלה
501	280	591	953	337	קיטון בפיקדונות, נטו
21	4	4	10	9	שינוי בחייבים אחרים, נטו
					מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
(10,331)	(8,104)	(236)	(7,771)	(3,638)	

תזרימי מזומנים מפעילות מימון

17,333	16,939	36,070	39,183	101,137	קבלת אשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים ואחרים, נטו
(17,065)	(4,323)	(5,111)	(8,113)	(9,303)	ריבית ששולמה
(1,650)	(1,150)	(1,937)	(1,150)	(1,937)	פרעון תמורה מותנית וזכאים בגין צירוף עסקים
(8,818)	(1,935)	-	(5,158)	(3,284)	דיבידנד ששולם לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
(10,415)	(8,642)	(8,332)	(8,642)	(8,332)	דיבידנד ששולם לבעלי מניות החברה
-	-	(3,562)	-	(3,562)	רכישת זכויות שאינן מקנות שליטה בחברה מאוחדת
					מימוש התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
(21,052)	-	(7,128)	(21,052)	(7,128)	פרעון קרן התחייבויות חכירה
(13,238)	(3,218)	(4,569)	(6,497)	(8,624)	קבלת הלוואות לזמן ארוך
33,000	5,000	6,000	26,000	6,000	פרעון הלוואות לזמן ארוך
(19,127)	(5,434)	(7,430)	(9,812)	(12,469)	
					מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
(41,032)	(2,763)	4,001	4,759	52,498	
3,453	(15,373)	(10,693)	(7,868)	14,227	עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
(4,703)	(3,237)	(2,186)	(2,409)	(2,531)	הפרשי שער בגין יתרות מזומנים ושווי מזומנים
68,533	76,866	91,858	68,533	67,283	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
67,283	58,256	78,979	58,256	78,979	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

דוחות מאוחדים על תזרימי המזומנים

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני	
2025	2025	2026	2025	2026
מבוקר	בלתי מבוקר		בלתי מבוקר	
	אלפי ש"ח			

נספח א'
רכישת פעילויות וחברות בנות שאוחדו
לראשונה

(619)	(619) *	-	(619) *	-
(3,571)	(3,571) *	-	(3,571) *	-
(4,788)	(4,788) *	-	(4,788) *	-
1,978	1,978 *	-	1,978 *	-
(7,000)	(7,000)	-	(7,000)	-

נכסים שוטפים, למעט מזומנים ושווי
מזומנים
נכסים בלתי מוחשיים
מוניטין שנוצר ברכישה
התחייבויות בגין רכישת פעילות

נספח ב'
פעילות השקעה שאינה כרוכה בתזרים
מזומנים

18,611	4,605	12,276	6,591	64,031
(3,341)	-	-	-	-
-	-	3,810	-	3,810

הכרה בנכסי זכות שימוש והתחייבויות
חכירה
מדידה מחדש של התחייבות חכירה
רכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
בחברות מאוחדות

(*) הוצג מחדש בגין עדכון עבודת ייחוס עודף עלות

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים ביניים מאוחדים.

פיקס סולושנז בע"מ (לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 1 - כללי

א. פיקס סולושנז בע"מ (לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ) (להלן - "החברה") התאגדה ביום 25 בנובמבר 1984, ומניותיה נרשמו למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בינואר 1993. החברה מוגדרת כתושבת ישראל. כתובתה הרשומה של החברה היא ברחוב אפעל 25, פתח תקווה. החברה שינתה את שמה ביום 29 באפריל 2026 מ-"א.מ.ת. מיחשוב בע"מ" ל-"פיקס סולושנז בע"מ".

החברה, בעצמה ובאמצעות חברות בנות וחברות קשורות עוסקת בתחומי פעילות כדלהלן:

1. תשתיות ענן, מיחשוב וסייבר - אספקת פתרונות מחשוב עסקיים וטכנולוגיים מתקדמים בסביבות מגוונות (תוכנה וחומרה), במסגרת זו עוסקת הקבוצה במכירה ובהטמעה של מערכות מחשוב מורכבות לניהול, אחסון וגיבוי מידע, פתרונות וירטואליזציה, תקשורת, מערכות ותוכנות אבטחת מידע וסייבר, כלי Big-Data ואנליזה, ניהול בסיסי נתונים, כלי בינה עסקית ותשתיות מתקדמות למחשוב ענן. הקבוצה אף מספקת ללקוחותיה בתחום זה שירותים מקצועיים מלאים ומקיפים משלב האפיון, דרך התקנה, הטמעה, הקמת פרויקטי מחשוב מורכבים ועד לשירותי תמיכה, אחזקה, שירותי מיקור חוץ וכן שירותים מנוהלים לתשתיות מחשוב (להלן: "תחום תשתיות ענן מיחשוב וסייבר").

2. תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל - במסגרת פעילות זו מספקת הקבוצה פתרונות ושירותים לרבות פיתוח, תכנון, ייעוץ ואינטגרציה לפרוייקטי תוכנה מגוונים, פיתוח יישומי דיגיטל ואפליקציות, ופתרונות בתחומי הטרנספורמציה הדיגיטלית ללקוחות עסקיים ואירגונים ציבוריים, זאת לצד ניהול מרכזי פיתוח ב- Off-Shore ואספקת שירותי כוח-אדם מקצועי ומיומן בתחומי פיתוח ובדיקות תוכנה. בנוסף עוסקות חברות הקבוצה בשיווק והטמעת מוצרי תוכנה (בעיקר של ספקיות תוכנה בינלאומיות מובילות) בתחומי תוכנות ארגוניות בסביבת ענן (CRM, ERP, HCM), כלי בינה עסקית ואנליטיקה, ותוכנות בתחומי ה- Digital Marketing, Cloud-Commerce ועוד. כמו-כן עוסקת הקבוצה בביצוע פרויקטי טרנספורמציה לסביבת הענן, ומפצה מוצרי תוכנה התומכים בתהליכי הטרנספורמציה כאמור.

למידע נוסף על מגזרי הפעילות של הקבוצה ראה באור 4.

ב. יש לעיין בדוחות תמציתיים אלו יחד עם הדוחות הכספיים השנתיים של הקבוצה ליום 31 בדצמבר 2025 ולשנה שנסתיימה באותו תאריך, ולבאורים אשר נלוו אליהם.

ג. הגדרות:

החברה -	פיקס סולושנז בע"מ (לשעבר: א.מ.ת. מיחשוב בע"מ).
הקבוצה -	החברה והחברות המאוחדות שלה (כהגדרתן להלן).
חברות מאוחדות -	חברות אשר לחברה שליטה (כהגדרתה ב- IFRS 10) בהן, במישרין או בעקיפין, שדוחותיהן הכספיים מאוחדים באופן מלא, עם דוחות החברה.
צדדים קשורים -	כהגדרתם ב- IAS 24.
בעלי עניין -	כהגדרתם בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, על תקנותיו.
בעלי שליטה -	כהגדרתם בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

פיקס סולושנז בע"מ **(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)**

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 1 - כללי (המשך)

ד. מבצע "שאגת הארי"

ביום 28 בפברואר, 2026 החל מבצע "שאגת הארי" - מבצע צבאי משותף של ארצות הברית ומדינת ישראל כנגד מטרות ותשתיות צבאיות באיראן. כעבור מספר ימים הצטרף ארגון חיזבאללה למערכה והחל לשגר טילים על מדינת ישראל וחייב את ישראל להגיב במבצע צבאי כנגדו לתקיפות על מעוזי הטרור בדרום לבנון. כתוצאה מההסלמה הביטחונית, הטיל פיקוד העורף הגבלות על התקהלויות, הנחיות ההתגוננות במקומות עבודה, ומגבלות תנועה בישובי גבול הצפון. לאחר שבועות של לחימה עצימה ובתיווך בינלאומי, נכנסה לתוקפה במהלך חודש אפריל 2026 הפסקת אש בין הצדדים. בעקבות התייצבות המצב הביטחוני, הסיר פיקוד העורף את מרבית ההגבלות ואישר חזרה הדרגתית לשגרה מלאה במשק ובמערכת החינוך, בכפוף להנחיות המעודכנות באזורי הקצה. במהלך המבצע המשיכה החברה בפעילות סדירה בכל אתריה תוך הקפדה על הנחיות פיקוד העורף וביטחון עובדיה.

נכון למועד פרסום הדוח, מדינת ישראל עדיין מצויה במצב של דריכות ביטחונית עליונה לאחר סבב לחימה ישיר ומשמעותי מול איראן ("שאגת הארי"), ומול החיזבאללה בדרום לבנון. למרות שלא מתקיימת לחימה פעילה, הפסקת האש וההבנות הן שברירות, ומאחר וטרם הושג הסדר קבע מדיני המתיחות בגבולות נותרת גבוהה, תוך סיכון להסלמה מחודשת בטווח הקצר.

להערכת החברה לטווח הבינוני והארוך, בהתבסס על המידע המצוי בידיה נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, למצב הביטחוני לא צפויה השפעה מהותית על תוצאות פעילותה אך בטווח הקצר חלה פגיעה מסוימת בשרשראות האספקה כתוצאה מפגיעה בקצב והיקפי כניסת ציוד מיובא לנמלי ישראל. אין ביכולתה של החברה לצפות את המשך המלחמה ואת היקף ההשפעות העתידיות של המתיחות הביטחונית, אם יהיו, על פעילות החברה ותוצאותיה העסקיות. החברה עוקבת באופן שוטף אחר ההתפתחויות, לרבות בחינת ההשלכות על פעילותה של החברה.

ה. השפעות השינויים בשערי מט"ח

במהלך החציון הראשון של שנת 2026 נמשכה והתעצמה מגמת התיסוף בשער הדולר/שקל אשר החל בתחילת שנת 2025. בסוף שנת 2025 הגיע הדולר לשער של 3.19 ש"ח/דולר - ירידה של 12.5% ביחס לשער הדולר בסוף שנת 2024, וביום 30 ביוני 2026 עמד שער הדולר על 2.978 ש"ח/דולר, ירידה של 6.65% נוספים ביחס לסוף שנת 2025. ירידה מהותית זו הקטינה את הערך השקלי של הכנסות הקבוצה הצמודות לשער הדולר וכן שחקה את הרווח הגולמי והתפעולי של הקבוצה. בנוסף, ירידת שער הדולר יצרה לקבוצה הוצאות מימון מהפרשי שער הנובעים משערוך הנכסים הפיננסיים נטו, הצמודים לשער הדולר (בעיקר בגין חובות לקוחות).

באור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. בסיס לעריכת הדוחות הכספיים

הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים המאוחדים (להלן - "דוחות כספיים ביניים") של הקבוצה נערכו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34, "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - "IAS 34").

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלה, יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאלו שיושמו בדוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר 2025 ולשנה שנסתיימה באותו תאריך.

הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים המאוחדים ערוכים בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

ב. תקופת המחזור התפעולי

תקופת המחזור התפעולי של הקבוצה הינה 12 חודשים.

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך)

ג. להלן נתונים על מדד המחירים לצרכן ושער החליפין היציג של דולר ארה"ב:

<u>ליום 31 בדצמבר</u>	<u>ליום 30 ביוני</u>	
<u>2025</u>	<u>2025</u>	<u>2026</u>
126.68	126.06	128.14
		מדד המחירים לצרכן בנקודות (*)
3.190	3.372	2.978
		שער החליפין היציג של הדולר
		(*) מדד בסיס 2010.

שיעור השינוי במשך התקופה (באחוזים):

<u>לשנה שנתיימה</u>	<u>לתקופה של שלושה</u>	<u>לתקופה של שישה חודשים</u>	
<u>ביום</u>	<u>חודשים שנתיימה ביום</u>	<u>שנתיימה ביום</u>	
<u>31 בדצמבר</u>	<u>30 ביוני</u>	<u>30 ביוני</u>	
<u>2025</u>	<u>2025</u>	<u>2025</u>	<u>2026</u>
<u>%</u>	<u>%</u>	<u>%</u>	<u>%</u>
2.6	1.07	0.87	2.16
			1.15
			מדד המחירים לצרכן
(12.53)	(9.31)	(5.91)	(7.54)
			(6.65)
			שער החליפין היציג של הדולר

באור 3 - הכנסות ממכירות ושירותים

<u>לשנה שנתיימה</u>	<u>לתקופה של שלושה</u>	<u>לתקופה של שישה</u>	
<u>ביום 31 בדצמבר</u>	<u>חודשים שנתיימה ביום</u>	<u>חודשים שנתיימה ביום</u>	
<u>2025</u>	<u>30 ביוני</u>	<u>30 ביוני</u>	
<u>2025</u>	<u>2025</u>	<u>2025</u>	<u>2026</u>
<u>מבוקר</u>	<u>מבוקר</u>	<u>מבוקר</u>	<u>מבוקר</u>
<u>אלפי ש"ח</u>	<u>אלפי ש"ח</u>	<u>אלפי ש"ח</u>	<u>אלפי ש"ח</u>
896,404	189,826	224,271	409,513
600,608	145,259	142,255	306,978
168	-	45	90
1,497,180	335,085	366,571	716,491
			723,614

הכנסות מחוזים עם לקוחות
מכירות חומרה ומוצרי תוכנה
שרותי יישום, הטמעה ותחזוקה

הכנסות מהשכרת נכסים

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 4 - מידע בדבר מגזרים עסקיים

כללי

בהתאם לתקן דיווח כספי בינלאומי מספר 8 - מגזרי פעילות (IFRS 8) מציגה הקבוצה את המידע המגזרי באותו אופן שבו מקבל ההחלטות התפעוליות הראשי של הקבוצה (להלן - "CODM") משתמש בו לצורך הערכת הביצועים ולצורך קבלת ההחלטות התפעוליות של הקבוצה.

המדיניות החשבונאית של המגזרים העסקיים זהה לזו המוצגת בבאור 2 בדוחות הכספיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר 2025, בדבר המדיניות החשבונאית.

רווחי המגזר נמדדים על בסיס רווח תפעולי, כפי שנכלל בדיווחים אשר נסקרים באופן סדיר על ידי ה-CODM. כמו כן, רווחי המגזר המדווחים ל-CODM כוללים פריטים המיוחסים ישירות למגזר ופריטים אשר ניתן לייחסם על בסיס סביר.

לתקופה של שישה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני 2026

מאוחד	התאמות	תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	תשתיות ענן, מיחשוב וסייבר
		בלתי מבוקר	
		אלפי ש"ח	
723,614	-	200,306	523,308
-	(2,576)	1,541	1,035
723,614	(2,576)	201,847	524,343
25,277	-	9,645	15,632
19,170			
(2,721)			
8,828			
17,152	-	6,401	10,751
987,434	(9,512)	315,110	681,836
(797,042)	9,512	(146,868)	(659,686)

מידע על הרווח הכולל

הכנסות

הכנסות מחיצוניים
הכנסות בין הפעילויות

סך ההכנסות

תוצאות המגזר

הוצאות מימון
הכנסות מימון
רווח לפני מסים על ההכנסה

פחת והפחתות

סך הכל נכסים לסוף התקופה

סך הכל התחייבויות לסוף התקופה

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 4 - מידע בדבר מגזרים עסקיים (המשך)

לתקופה של שישה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני 2025			
מאוחד	התאמות	תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	תשתיות ענן, מיחשוב וסייבר
		בלתי מבוקר	
		אלפי ש"ח	
716,491	-	195,329	521,162
-	(5,360)	4,782	578
716,491	(5,360)	200,111	521,740
25,152	-	8,962	16,190
15,320			
(4,758)			
14,590			
15,969	-	5,890	10,079
845,438	(10,374)	302,700	553,112
(653,932)	10,374	(142,882)	(521,424)

מידע על הרווח הכולל

הכנסות

הכנסות מחיצוניים
הכנסות בין הפעילויות

סך ההכנסות

תוצאות המגזר

הוצאות מימון
הכנסות מימון
רווח לפני מסים על ההכנסה

פחת והפחתות

סך הכל נכסים לסוף התקופה

סך הכל התחייבויות לסוף התקופה

לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני 2026			
מאוחד	התאמות	תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	תשתיות ענן, מיחשוב וסייבר
		בלתי מבוקר	
		אלפי ש"ח	
366,571	-	97,908	268,663
-	(2,349)	1,533	816
366,571	(2,349)	99,441	269,479
11,845	-	4,045	7,800
12,362			
(2,267)			
1,750			
8,792	-	3,263	5,529

מידע על הרווח הכולל

הכנסות

הכנסות מחיצוניים
הכנסות בין הפעילויות

סך ההכנסות

תוצאות המגזר

הוצאות מימון
הכנסות מימון
רווח לפני מסים על ההכנסה

פחת והפחתות

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 4 - מידע בדבר מגזרים עסקיים (המשך)

לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 ביוני 2025			
מאוחד	התאמות	תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	תשתיות ענן, מיחשוב וסייבר
		בלתי מבוקר	
		אלפי ש"ח	
335,085	-	93,609	241,476
-	(3,894)	3,630	264
335,085	(3,894)	97,239	241,740
8,112	-	3,890	4,222
10,985			
(5,057)			
2,184			
8,084	-	3,028	5,056

מידע על הרווח הכולל

הכנסות

הכנסות מחיצוניים
הכנסות בין הפעילויות

סך ההכנסות

תוצאות המגזר

הוצאות מימון
הכנסות מימון
רווח לפני מסים על ההכנסה

פחת והפחתות

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 2025			
מאוחד	התאמות	תוכנה, יישומי ענן ודיגיטל	תשתיות ענן, מיחשוב וסייבר
		מבוקר	
		אלפי ש"ח	
1,497,180	-	406,514	1,090,666
-	(13,222)	11,900	1,322
1,497,180	(13,222)	418,414	1,091,988
62,548	-	24,305	38,243
31,387			
(5,094)			
36,255			
31,851	-	11,845	20,006
940,344	(9,961)	316,188	634,117
(739,568)	9,961	(148,210)	(601,319)

מידע על הרווח הכולל

הכנסות

הכנסות מחיצוניים
הכנסות בין הפעילויות

סך ההכנסות

תוצאות המגזר

הוצאות מימון
הכנסות מימון
רווח לפני מסים על ההכנסה

סך הכל פחת והפחתות

סך הכל נכסים לסוף התקופה

סך הכל התחייבויות לסוף התקופה

פיקס סולושנז בע"מ (לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 5 - מכשירים פיננסיים

1. כללי

המכשירים הפיננסיים של הקבוצה כוללים בצד הנכסים בעיקר - מזומנים ושווי מזומנים, בטוחות סחירות, לקוחות, חייבים ויתרות חובה אחרות שוטפים ובלתי שוטפים והשקעות בלתי שוטפות במניות. בצד ההתחייבויות כוללים המכשירים הפיננסיים בעיקר - ספקים ונותני שירותים שוטפים ובלתי שוטפים, זכאים ויתרות זכות שוטפים ובלתי שוטפים ואשראים מבנקים ואחרים לזמן קצר וארוך.

2. השיטות וההנחות העיקריות ששימשו לחישוב אומדן השווי ההוגן של המכשירים הפיננסיים

א. הערך בספרים של נכסים פיננסיים והתחייבויות פיננסיות מסויימים לרבות מזומנים ושווי מזומנים, לקוחות, חייבים אחרים ויתרות חובה, השקעות אחרות בלתי שוטפות, אשראי לזמן קצר, ספקים, זכאים אחרים ויתרות זכות והלוואות בלתי שוטפות תואם או קרוב לשווי ההוגן שלהם.

ב. מכשירים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד - מוצגים בהתאם למחירי השוק המצוטטים ליום הדוח ובהתאם להערכת ההנהלה.

מכשירים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר - המכשירים הפיננסיים הכלולים בסעיף זה מורכבים מהשקעות בחברות אשר לקבוצה אין השפעה מהותית בהן.

ג. התחייבויות אחרות כוללות התחייבות בגין תמורה מותנית בצרוף עסקים והתחייבות בגין אופציות מכר לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה, אשר נמדדות בהתבסס על הערכות ההנהלה ליום הדוח.

לצורך מדידת שווי ההוגן של מכשיריה הפיננסיים, מסווגת הקבוצה את מכשיריה הפיננסיים, הנמדדים בדוח על המצב הכספי על פי שווי ההוגן, למדרג הכולל את שלוש הרמות שלהלן:

- רמה 1: מחירים מצוטטים (לא מותאמים) בשווקים פעילים לנכסים והתחייבויות פיננסיים זהים.
- רמה 2: נתונים שאינם מחירים מצוטטים הכלולים ברמה 1 - אשר נצפים - בצורה ישירה (קרי, מחירים) או עקיפה (נתונים הנגזרים ממחירים), לגבי נכסים והתחייבויות פיננסיים.
- רמה 3: נתונים לגבי נכסים והתחייבויות פיננסיים שאינם מבוססים על נתוני שוק נצפים.

סיווג המכשירים הפיננסיים הנמדדים בשווי הוגן נעשה בהתבסס על הרמה הנמוכה ביותר בה נעשה שימוש משמעותי לצורך מדידת השווי ההוגן של המכשיר בכללותו.

להלן פירוט של מכשיריה הפיננסיים של הקבוצה הנמדדים בשווי הוגן, על פי רמות:

ליום 30 ביוני 2026			
רמה 1	רמה 2	רמה 3	סה"כ
בלתי מבוקר			
אלפי ש"ח			
463	-	-	463
-	682	-	682
-	4,498	-	4,498
-	-	457	457
-	6	-	6
463	6	5,637	6,106
-	-	1,826	1,826
-	-	14,771	14,771
-	-	16,597	16,597

נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד:
קרנות סל

נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר:
השקעות במניות
השקעות בקרנות הון סיכון

סה"כ נכסים פיננסיים

התחייבויות פיננסיות לזמן קצר ולזמן ארוך:
תמורה מותנית בצרוף עסקים
התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה

סה"כ התחייבויות פיננסיות

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 5 - מכשירים פיננסיים (המשך)

ליום 30 ביוני 2025			
סה"כ	רמה 3	רמה 2	רמה 1
בלתי מבוקר			
אלפי ש"ח			
917	-	-	917
682	682	-	-
3,483	3,483	-	-
457	457	-	-
6	-	6	-
<u>5,545</u>	<u>4,622</u>	<u>6</u>	<u>917</u>
4,098	(* 4,098	-	-
22,743	22,743	-	-
<u>26,841</u>	<u>(* 26,841</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד:
קרנות סל
מניות
נגזרים

נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר:
השקעות במניות
השקעות בקרנות הון סיכון

סה"כ נכסים פיננסיים

התחייבויות פיננסיות לזמן קצר ולזמן ארוך:
תמורה מותנית בצרוף עסקים
התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה

סה"כ התחייבויות פיננסיות

(*) הוצג מחדש בגין עדכון עבודת ייחוס עודף עלות

ליום 31 בדצמבר 2025			
סה"כ	רמה 3	רמה 2	רמה 1
מבוקר			
אלפי ש"ח			
586	-	-	586
682	682	-	-
3,743	3,743	-	-
457	457	-	-
6	-	6	-
<u>5,474</u>	<u>4,882</u>	<u>6</u>	<u>586</u>
3,603	3,603	-	-
22,865	22,865	-	-
<u>26,468</u>	<u>26,468</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד:
קרנות סל
מניות
השקעה בנגזרים

נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר:
השקעות במניות
השקעות בקרנות הון סיכון

סה"כ נכסים פיננסיים

התחייבויות אחרות לזמן קצר ולזמן ארוך:
תמורה מותנית בצרוף עסקים
התחייבויות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
סה"כ התחייבויות פיננסיות

פיקס סולושנז בע"מ
(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 5 - מכשירים פיננסיים (המשך)

3. מכשירים פיננסיים הנמדדים בשווי הוגן ברמה 3:

התחייבויות פיננסיות	נכסים פיננסיים
בלתי מבוקר	
אלפי ש"ח	

26,468	4,882
--------	-------

יתרה ליום 1 בינואר 2026

תנועה במהלך 2026:

-	755
160	-
(1,937)	-
(966)	-
(7,128)	-
16,597	5,637

שערך נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד
שערך התחייבות בגין תמורה מותנית
פירעון התחייבות בגין תמורה מותנית
שערך התחייבות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
מימוש התחייבות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
יתרה ליום 30 ביוני 2026

התחייבויות פיננסיות	נכסים פיננסיים
בלתי מבוקר	
אלפי ש"ח	

50,612	4,622
--------	-------

יתרה ליום 1 בינואר 2025

תנועה במהלך 2025:

1,978 *	-
(582)	-
(781)	-
(3,420)	-
(21,052)	-
86	-
26,841	4,622

התחייבות בגין תמורה מותנית - כניסה לאיחוד
שערך התחייבות בגין תמורה מותנית
פירעון התחייבות בגין תמורה מותנית
שערך התחייבות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
מימוש התחייבות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
שינויים אחרים

יתרה ליום 30 ביוני 2025

(*) הוצג מחדש בגין עדכון עבודת ייחוס עודף עלות

התחייבויות פיננסיות	נכסים פיננסיים
מבוקר	
אלפי ש"ח	

50,612	4,622
--------	-------

יתרה ליום 1 בינואר 2025

תנועה במהלך 2025:

-	260
1,978	-
(3,380)	-
(327)	-
168	-
(1,531)	-
(21,052)	-
26,468	4,882

שערך נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד
התחייבות בגין תמורה מותנית - כניסה לאיחוד
שערך התחייבות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
שערך התחייבות בגין תמורה מותנית
שינויים אחרים
פרעון תמורה מותנית
מימוש התחייבות לרכישת זכויות שאינן מקנות שליטה
יתרה ליום 31 בדצמבר 2025

פיקס סולושנז בע"מ **(לשעבר א.מ.ת. מיחשוב בע"מ)**

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

באור 5 - מכשירים פיננסיים (המשך)

4. נכון ליום 30 ביוני 2026, החברה וחברות הבנות שלה עומדות בכל אמות המידה הפיננסיות שנקבעו להן.

באור 6 - אירועים בתקופת הדוח

1. בהתאם להסכם אשר נחתם על ידי החברה ביום 30 ביולי 2025, החלה ביום 15 בפברואר 2026 תקופת השכירות במשרדי החברה החדשים בפתח-תקווה. על פי ההסכם, השכירות כוללת משרדים ומחסנים בשטח כולל של כ- 4,900 מ"ר ו- 180 מקומות חניה. תקופת השכירות הינה 5 שנים החל מיום 15 בפברואר 2026 ועד ליום 15 בפברואר 2031, וכן ניתנה לחברה אופציה להאריך את תקופת השכירות ב- 5 שנים נוספות עד ליום 15 בפברואר 2036. דמי השכירות החודשיים, לרבות דמי ניהול, הינם כ- 540 אלפי ש"ח, צמודים למדד המחירים לצרכן. בתקופת האופציה דמי השכירות יעלו ב- 5%.
 2. ביום 20 באפריל 2026 שילמה החברה דיבידנד לבעלי המניות בסך של 6,293 אלפי ש"ח. הדיבידנד חושב לפי 14.2 אגורות למניה, כפי שהוכרז בישיבת הדירקטוריון מתאריך 25 במרץ 2026.
 3. ביום 23 ביוני 2026 שילמה החברה דיבידנד לבעלי המניות בסך של 2,039 אלפי ש"ח. הדיבידנד חושב לפי 4.6 אגורות למניה, כפי שהוכרז בישיבת הדירקטוריון מתאריך 25 במאי 2026.
 4. ביום 25 במרץ 2026 אישר דירקטוריון החברה להשלים את השלב השני בעסקה שנחתמה באוקטובר 2022 לרכישת כל אחזקותיו של מנכ"ל חברת הבת סיטאדל קונסולטינג בע"מ (להלן- "הניצע", ו- "סיטאדל", בהתאמה) במניות סיטאדל. במסגרת שלב זה, החברה רכשה מהניצע 131 מניות סיטאדל, המהוות כ- 9.3% מהון המניות המנופק והנפרע על בסיס דילול מלא של סיטאדל, בתמורה להקצאת 409,154 מניות רגילות של החברה לניצע. רכישת מניות סיטאדל והקצאת מניות החברה לניצע כאמור, הושלמו ביום 29 ביוני 2026 וממועד זה החברה מחזיקה באופן ישיר בכ- 9.3% מהון המניות של סיטאדל.
- בנוסף, במהלך חודש יוני 2026 רכשה חברת א.מ.ת. ברמור מערכות בע"מ, חברה מאוחדת של החברה, את יתרת מניות בעל זכויות המיעוט בסיטאדל, המהווה כ- 8.6% מהון המניות של סיטאדל, בתמורה לסך של כ- 3.6 מיליון ש"ח במזומן.

לאחר רכישות אלו, החברה מחזיקה באופן ישיר ועקיף ב- 100% מהון המניות של סיטאדל.

באור 7 - אירועים לאחר תאריך הדוח

ביום 24 ביולי 2026, התקבלה בידי חברה מאוחדת בשליטה מלאה של החברה, הזמנה מחייבת מלקוח בלתי קשור לחברה או לבעלת השליטה בחברה ובעל איתנות פיננסית גבוהה בסקטור הביטחוני בישראל, בסכום של כ- 115 מיליון ש"ח. ההזמנה שהתקבלה הינה לאספקת רישוי למערכות Big Data של יצרן גלובלי מוביל לתקופה של כ- 3 שנים. החברה תרכוש את הרישוי מידי מפיץ בחו"ל. הכנסות החברה מההזמנה זו יקבלו ביטוי במסגרת הדיווח על מגזר פעילות תשתיות הענן, מיחשוב וסייבר.

פרק ג'

דוח אפקטיביות והצהרות מנהלים

דוח בדבר הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 38ג(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "התקנות"), לתקופה שנסתיימה ביום 30.6.2026:

ההנהלה, בפיקוח הדירקטוריון של פיקס סולושנס בע"מ (להלן – **התאגיד**), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי ועל הגילוי בתאגיד.

לעניין זה, חברי ההנהלה הם:

1. אנדרס ריכטר, מנהל כללי;

2. יוסי יניב, סמנכ"ל כספים.

בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי כוללת בקורות ונהלים הקיימים בתאגיד אשר תוכננו בידי המנהל הכללי ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או תחת פיקוחם או בידי מי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, בפיקוח דירקטוריון התאגיד ואשר נועדו לספק ביטחון סביר בהתייחס למהימנות הדיווח הכספי ולהכנת הדוחות בהתאם להוראות הדין, ולהבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלות בדוחות שהוא מפרסם על פי הוראות הדין נאסף, מעובד, מסוכם ומדווח במועד ובמתכונת הקבועים בדין.

הבקרה הפנימית כוללת, בין השאר, בקורות ונהלים שתוכננו להבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלותו כאמור, נצבר ומועבר להנהלת התאגיד, לרבות למנהל הכללי ולנושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או למי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, וזאת כדי לאפשר קבלת החלטות במועד המתאים, בהתייחס לדרישות הגילוי.

בשל המגבלות המבניות שלה, בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אינה מיועדת לספק ביטחון מוחלט שהצגה מוטעית או השמטת מידע בדוחות תימנע או תתגלה.

בדוח השנתי בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אשר צורף לדוח הרבעוני לתקופה שנסתיימה ביום 31.03.2026 (להלן – הדוח הרבעוני בדבר **הבקרה הפנימית האחרון**), נמצאה הבקרה הפנימית כאפקטיבית.

עד למועד הדוח, לא הובא לידיעת הדירקטוריון וההנהלה כל אירוע או עניין שיש בהם כדי לשנות את הערכת האפקטיביות של הבקרה הפנימית כפי שנמצאה בדוח הרבעוני בדבר הבקרה הפנימית האחרון;

למועד הדוח, בהתבסס על האמור בדוח הרבעוני בדבר הבקרה הפנימית האחרון, ובהתבסס על מידע שהובא לידיעת ההנהלה והדירקטוריון כאמור לעיל: הבקרה הפנימית היא אפקטיבית.

(א) הצהרת מנהל כללי לפי תקנה 138(ד)(1) לתקנות

הצהרת מנהלים הצהרת מנהל כללי

אני, אנדרס ריכטר, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוח הרבעוני של פיקס סולושנס בע"מ (להלן - **התאגיד**) לרבעון השני של שנת 2026 (להלן - **הדוחות**);
2. לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות;
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי: (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן - (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי;
5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד: (א) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחי של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן - (ב) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחי של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים. (ג) לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון (רבעוני או תקופתי, לפי העניין) לבין מועד דוח זה, אשר יש בו כדי לשנות את מסקנת הדירקטוריון והנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

23 באוגוסט, 2026

תאריך

אנדרס ריכטר, מנכ"ל

(ב) הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2) לתקנות

הצהרת מנהלים

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים

אני, יוסי יניב, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של פיקס סולושנס בע"מ (להלן - **התאגיד**) לרבעון השני של שנת 2026 (להלן - **"הדוחות"** או **"הדוחות לתקופת הביניים"**);
2. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית, ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת דוחות;
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות;
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי: (א) את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי, ככל שהיא מתייחסת לדוחות הכספיים ביניים ולמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן - (ב) כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי.
5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד - (א) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחנו של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן - (ב) קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם תחת פיקוחי של בקרות ונהלים, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים; (ג) לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון (רבעוני או תקופתי, לפי העניין) לבין מועד דוח זה, המתייחס לדוחות הכספיים ביניים ולכל מידע כספי אחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, אשר יש בו כדי לשנות, להערכתי את מסקנת הדירקטוריון וההנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד.
6. אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

23 באוגוסט, 2026

תאריך

יוסי יניב, סמנכ"ל כספים